UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Vĩnh Bảo, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS, THPT;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX huyện.

Thực hiện Kế hoạch 33/KH-UBND ngày 30/01/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Vĩnh Bảo về tổ chức phát động Tết tròng cây Xuân Giáp Thìn năm 2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các Ông (bà) Hiệu trưởng các trường thực

hiện một số công việc sau:

- Các đồng chí cán bộ quản lý các trường học tham dự lễ phát động trồng

cây tại xã Nhân Hòa (mỗi đơn vị từ 2-3 đại biểu), thời gian vào 9h30’ ngày

15/02/2024, tức ngày mồng 06 tháng Giêng năm Giáp Thìn. Tại Nhà văn hóa

xã Nhân Hòa, huyện Vĩnh Bảo (Công văn này thay cho Giấy mời đề nghị đồng

chí Hiệu trưởng phân thành phần đi dự).

- Xây dựng kế hoạch hưởng ứng “Tết trồng cây”, các trường trồng cây trong

khuôn viên trường học, vỉa hè trước cổng trường (nếu có) và tuyên truyền, giáo

dục học sinh tham gia trồng, chăm sóc, bảo vệ cây.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các cơ sở giáo dục quan tâm

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-02-02T15:41:02+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Đoàn Văn Thành<doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-02T17:34:43+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-02T17:34:44+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-02T17:34:45+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!